
Příloha č. 1  

Výzvy k předložení nabídky 

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 

„Zavedení bezpečnostního a kamerového systému  
do Jazykového gymnázia Pavla Tigrida,  

Ostrava-Poruba, příspěvková organizace ” 

Specifikace požadavků 

 

Zřízení elektrické zabezpečovací signalizace 

 hybridní systém (drát, bezdrát) 

 ústředna s GSM komunikátorem s rozdělením na sekce, nejméně 15 a záložním 
akumulátorem, počet uživatelů 600,  230 prvků/periférií, které lze na systém připojit 
(čidla, klávesnice, čtečky, sirény, bezdrátové moduly výstupů) 

 snímače PIR drátové/bezdrátové (25/8), (prostorové snímače pohybu, teploty) 

 snímače požáru (10 ks) 

 ovládání klávesnicemi (2 drátové) 

 tísňový poplach -  bezdrátová tlačítka TÍSEŇ (6 ks) 

 požární poplach – manuální tlačítka POŽÁR (4 ks) 

 výstup na vnitřní bezdrátové sirény (3 ks) 

 přístupový systém - 3 vstupy - klávesnice s RFID čtečkou ( 2/1). Čtečka by měla být 
kompatibilní s aktuálně používanými čtečkami ve škole, ať není potřeba další samostatné 
čipy/karty. Stávající žákovské a učitelské karty jsou ISIC, ITIC) 

 elektrické zámky dveří (3 ks) 

 dálkové ovládání hlavních vstupních dveří (3 ks) 

 ovládání a hlídání vjezdové brány se vzdáleným přístupem 

 připojení na bezpečnostní agenturu 

Zřízení kamerového systému 

 drátový systém 

 IP DOME kamera s rozlišením 8MPx, objektiv 2,8mm a IR přísvitem min. 30m - 8 kusů 

 záznamové zařízení s HDD minimálně 8TB, zabezpečeno proti selhání HW a neoprávněnému 
přístupu nebo zničení 

 aplikace smartphone a PC (pro 3 osoby) 

 výstup na monitor (HDMI) 

 záložní zdroj UPS 

 kabeláž 

 
 
Ing. Monika Kocháňová 
ředitelka 
Jazykové gymnázium Pavla Tigrida 
Ostrava-Poruba, p. o. 


